合肥市教育考试院

关于合肥市2015年海军招飞预选工作的通知
四县一市招办和市区各有关学校：

根据安徽省教育招生考试院和海军招飞办的有关规定和要求，2015年继续在我市招收海军飞行学员（2015年全省计划招收36名，生源来自我省12个地市）。

海军招飞工作是关系国防建设的政治任务，市县招办、合肥市区各校要认真做好宣传发动，指定专人负责。要坚持质量第一的原则，认真做好检测模底工作，严格检测把关，提高预选合格率。积极推荐身体、文化、政治素质好的学生上站检测。现就合肥市2015年海军招飞预选工作有关事项通知如下：
一、招收对象的基本条件：
招生对象为2015年应届高中毕业男生，年龄16－19周岁（1995.9.1－1999.8.31出生），符合普通高校招生条件和海军飞行学员选拔条件，通过高中学业水平测试（文、理科），且预计高考成绩达到二本以上录取分数线。

二、宣传发动、组织动员：
各校要动员德、智、体全面发展的学生积极报名，按照《宣传提纲》的要求认真组织实施目测摸底。坚持“精招精选”、“求质量精不求数量多”的原则。对明显不符合自荐五项条件的要坚决淘汰（五查，详情见所发的《宣传提纲》）；文化成绩过低，政治思想有问题的，坚决杜绝参加上站体检；保证推荐质量，防止弄虚作假，提高预选合格率。今年继续进行文化课测试，文化课测试设数学、语文、英语、物理四科，分文理科同考和文理科单考两大部分，淘汰比例约为参检人数的20%左右。
三、组织报名、确定推荐学生：
学生自愿、家长支持、班主任推荐、在校医或医院检测身体合格后，学校审查把关，确定最终推荐的学生，才能填写《海军飞行学院考生报名表》。
《海军飞行学院考生报名表》黑色碳素笔填写。

四、初检和确定预选对象：

合肥市海军招飞初检时间为：2014.10.22－10.23日（具体安排时间见下表），预选检测地点：待定（另行通知）。参加预选学生上站应持《海军航空兵学院考生报名表》、本人身份证、本人及家庭户口簿、近期一、二寸免冠同版彩色照片各四张、学生证、团员证。初检预选时，各单位要安排专人带队，保证学生按时上站和途中安全。

五、初检时间安排：

四县学校：2014年10月22日

	单位
	到达预选检测地点的时间

	肥西县各学校
	10月22日上午7：40

	肥东县各学校
	10月22日上午8：00

	长丰县各学校
	10月22日上午8：20

	庐江县各学校
	10月22日上午8：40

市区学校及巢湖市学校：2013年10月23日

	市区学校
	学校代码
	到达预选检测地点的时间

	市区省级示范学校

	10月23日上午7：40

	市区市级示范学校等

	10月23日上午8：00

	巢湖市各学校

	10月23日上午8：20

预选合格的学生将发给“一证二表”（海军招飞检测证、预选合格对象登记表、预选合格学生飞行心理品质情况调查表）。对预选合格学生，各校可让体育教师对他们做些有关“心评”的训练（如：身体的协调性、计算机、仪器的动手能力等）。

五、几个时间安排：
海军招飞全面检测时间约在2015年2－3月（体格检查、心评检测和政治审查），对全面检测合格的考生，各校要认真做好身体、心理、文化成绩的“保苗”工作。海军招飞定选复查时间约在2015年7月初。
附：海军招飞办网址：www.hjzf.mil.cn
合肥市教育考试院

2014.10.8.